Elemento: 4490,52 - Equipamentos e Material Permanente

Fonte: 1 1 1 10000 - Receitas de lmpostos e de Transferência de lmpostos - Educação

e dois mil novecentos e setenta e

cLÁuspLA oulNTA - DO VALOR

5.1. O valor total do presente contrato é de R$ 72.974,& (setenta e dois mil novecentos e setenta e

quatro . reals e quarenta centavos), conforme proposta da CONTRATADA' de acordo com as

especificações e nas respectivas quantídades em confolmidade com o Processo de Adesão no. 013/2019

e Ìermo dã Referência do processo no 23034.052719t2018-02 e tabela. abaixo: